
 

 

 

DECYZJA Nr 12/2024 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lipca 2024 r.  

 

w sprawie nieuruchomienia w roku akademickim 2024/2025 modułu kształcenia 

pedagogika resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza na pierwszym roku studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia na kierunku pedagogika, modułu 

kształcenia pedagogika szkolna ze wspomaganiem rozwoju dziecka na pierwszym roku 

studiów niestacjonarnych II stopnia na kierunku pedagogika, modułu kształcenia 

tyflopedagogika z edukacją włączającą na pierwszym roku studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych jednolitych magisterskich na kierunku pedagogika specjalna, modułu 

kształcenia terapia pedagogiczna ze wsparciem uczniów uzdolnionych na pierwszym 

roku studiów niestacjonarnych jednolitych magisterskich na kierunku pedagogika 

specjalna oraz modułu kształcenia pedagogika osób z niepełnosprawnością intelektualną 

z aktywnością artystyczną na pierwszym roku studiów niestacjonarnych jednolitych 

magisterskich na kierunku pedagogika specjalna prowadzonych przez Wydział Nauk 

Pedagogicznych 

  

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW oraz § 9 ust. 1 Zarządzenia Nr 30/2024 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania rekrutacyjnego na studia 

wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2024/2025 - postanawia się, co następuje:  

  

§ 1. 

 

W roku akademickim 2024/2025 nie uruchamia się modułu kształcenia pedagogika 

resocjalizacyjna i opiekuńczo-wychowawcza na pierwszym roku studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych II stopnia na kierunku pedagogika, modułu kształcenia pedagogika 

szkolna ze wspomaganiem rozwoju dziecka na pierwszym roku studiów niestacjonarnych 

II stopnia na kierunku pedagogika, modułu kształcenia tyflopedagogika z edukacją 

włączającą na pierwszym roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych jednolitych 

magisterskich na kierunku pedagogika specjalna, modułu kształcenia terapia 

pedagogiczna ze wsparciem uczniów uzdolnionych na pierwszym roku studiów 

niestacjonarnych jednolitych magisterskich na kierunku pedagogika specjalna oraz 

modułu kształcenia pedagogika osób z niepełnosprawnością intelektualną z aktywnością 

artystyczną na pierwszym roku studiów niestacjonarnych jednolitych magisterskich na 

kierunku pedagogika specjalna z powodu nieosiągnięcia minimalnej liczby kandydatów 

koniecznej do uruchomienia tych studiów.  

 

 

  



§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

 PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


